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   К А Р А Р 

 

 

 Татар Сараланы  авыл  җирлеге Советының 

 2019 елның 13 декабрендәге 167 номерлы 

”Татарстан  Республикасы  Лаеш  муниципаль  

 районы Татар Сараланы  авыл җирлегенең  

2020елга, 2021 һәм 2022 еллар план  чорына каралган 

 бюджеты турында” карарына үзгәрешләр 

 һәм өстәмәләр кертү турында 

 

         Россия Федерациясе Бюджет кодексы, «Россия Федерациясендә җирле үзидарә 

оештыруның гомуми принциплары турында» 2003 елның 6 октябрендәге 131-ФЗ номерлы 

Федераль закон, Татарстан Республикасы Бюджет кодексы нигезендә, «Татарстан 

Республикасы  Лаеш  муниципаль районының  Татар Сараланы авыл җирлеге» муниципаль 

берәмлеге  Уставына  таянып, Татарстан Республикасы Лаеш муниципаль районы Татар 

Сараланы авыл җирлеге Советы карар итте: 

Татарстан Республикасы Министрлар Кабинетының  2020 елның 27 маендагы 

1033-р номерлы карары нигезендә «2020 елга, 2021 һәм 2021 еллар план 

чорына Татарстан Республикасы Лаеш муниципаль районының Татар 

Сараланы авыл җирлеге бюджеты турында» 2016 елның 13 декабрендәге 167 

номерлы Татар Саралов авыл җирлеге советы карарына түбәндәге 

үзгәрешләрне һәм өстәмәләрне кертергә: 

                 

1. Бюджетның керем өлешен 960 000 сум 00 тиен күләмендә керем төрләре 

буенча арттырырга: 

 Өстәмә чыгымнарны компенсацияләү өчен җирлекләр бюджетларына 

тапшырыла торган башка бюджетара трансфертлар: 

Коды 300245160100000150   -       960 000 сум 00 тиен 

2. Җирлекләр бюджетларына өстәмә чыгымнарны компенсацияләү өчен 

бирелә торган башка бюджет трансфертлары исәбеннән алынган керемнәр 

суммада 

  960 000 сум 00 тиен чыгымнарга юнәлтергә (1 нче кушымта) 

 
     Башлык-Татарстан  Республикасы 

     Лаеш  муниципаль  районы 

     Татар Сараланы авыл  җирлеге 

     Советы рәисе                                                                 Мөбәрәкшин И.Ф. 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЛАИШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ  ТАТАРСКО-САРАЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

422633,РТ, Лаишевский район, село           
Татарские Саралы, ул.Татарстан, д.17 

тел:    8-(84378) -4-77-49 

факс:  8-(84378) -4-77-49 

 

 
 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАТАР САРАЛАНЫ АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422633, РТ, Лаеш  районы, Татар Сараланы 
авылы, Татарстан урамы, 17 нче йорт 

тел:    8-(84378) -4-77-49 

факс:  8-(84378) -4-77-49 

 

 



 
                                          2020  елның 10 июнендәге   

                                          190 номерлы карарга 1 нче кушымта 
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Татар Сараланы 
авылы юлына вак 

таш салу 

 

925 

 

 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

225 

 

225008 

 

88883 

 

311 

 

840 000 

  

840 000,0 

  

 

Татар Сараланы 
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Рус Сараланы 
авылы юлына вак 

таш салу 
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Барлыгы  

 

        960 000,0  960 000,0   
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     Советы рәисе                                                                 Мөбәрәкшин И.Ф. 
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